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Sebidin Intensive 5 mg + 5 mg, bez cukru, 20 tabletek do
ssania
 

Cena: 21,99 zł

Opis słownikowy

Dawka 5mg+5mg

Opakowanie 20 tabletek do ssania

Postać tabletki do ssania

Producent PERRIGO POLAND SP. Z O.O.

Rejestracja Lek

Substancja
czynna

Chlorhexidini dihydrochloridum,
Benzocainum

Opis produktu
 

Wskazania
Lek jest lekiem przeznaczonym do leczenia objawów, takich jak: ból i podrażnienie gardła, bezgłos, towarzyszących zakażeniom jamy
ustnej i gardła przebiegającym bez gorączki. Ponadto może być stosowany w leczeniu stanów zapalnych błony śluzowej dla których
charakterystyczne są drobne owrzodzenia błony śluzowej (afty).

Dawkowanie
Zalecana dawka to: 1 tabletka co 2 godziny. W ciągu doby można przyjąć maksymalnie 8 tabletek.

Skład
Substancjami czynnymi leku są chloroheksydyny dichlorowodorek oraz benzokaina.
Jedna tabletka zawiera 5 mg chloroheksydyny dichlorowodorku i 5 mg benzokainy.
Pozostałe składniki to: manitol, celuloza mikrokrystaliczna (PH 101), powidon K29/32, magnezu stearynian, sodu cyklaminian (E 952),
sodu sacharynian (E 954), aromat mentolowy 611072E, aromat pomarańczowy 90103-71.

Przeciwwskazania

Uczulenie na substancje czynne lub którykolwiek z pozostałych składników tego leku;
Dzieci w wieku poniżej 12 lat;
U pacjentów chorych na methemoglobinemę (chorobę krwi związaną z powstaniem nieprawidłowej hemoglobiny, niezdolnej do
przyłączania i przenoszenia tlenu. Najczęstszym jej objawem jest sinica, powstająca w wyniku niedotlenienia tkanek).

Działania niepożądane

Działania niepożądane występujące rzadko (u 1 do 10 na 10 000 pacjentów): podrażnienie czubka języka i błony śluzowej jamy
ustnej.
Działanie niepożądane, których częstości występowania nie można określić na podstawie dostępnych danych:
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methemoglobinemia (choroba krwi związana z występowaniem nieprawidłowej hemoglobiny); reakcje alergiczne dotyczące
skóry i błony śluzowej; utrata apetytu; zaburzenia smaku (rzadko trwałe); zaburzenia oddychania, przekrwienie błony śluzowej
nosa, podrażnienie gardła; brązowe przebarwienie zębów, języka, nudności, niestrawność, ból brzucha, biegunka, suchość

w jamie ustnej, pieczenie języka, mrowienie języka, zwiększone odkładanie się kamienia nazębnego; wysypka, pokrzywka, kontaktowe
zapalenie skóry, alergiczne zapalenie skóry; brązowe przebarwienie wypełnień dentystycznych, protez dentystycznych i innych aparatów
stosowanych w jamie ustnej.

Brązowe przebarwienia mogą być bardziej wyraźne u pacjentów, u których występuje kamień nazębny i pojawia się zwykle po tygodniu
od rozpoczęcia leczenia. Przebarwienie języka nie jest groźne i zwykle ustępuje samoistnie. Przebarwienie zębów nie jest trwałe i może
zostać usunięte podczas higieny jamy ustnej. Przebarwienie wypełnień dentystycznych może być trwałe.

Przechowywanie

W miejscu niewidocznym i niedostępnym dla dzieci.
Nie przechowywać w temperaturze powyżej 25ºC .

Ostrzeżenia i środki ostrożności
Należy zachować szczególną ostrożność w przypadku pacjentów:

z nietolerancją estrowych środków miejscowo znieczulających (zwłaszcza pochodnych kwasu para-aminobenzoesowego,
PABA), parabenów lub p-fenylenodiaminy, gdyż mogą oni wykazywać nadwrażliwość na benzokainę.
w podeszłym wieku, ciężko chorych lub osłabionych ze względu na zwiększone ryzyko wystąpienia ogólnoustrojowych działań
niepożądanych benzokainy.
ciężkim urazem błony śluzowej jamy ustnej, ze względu na zwiększone wchłanianie środka znieczulającego.
z zapaleniem przyzębia ze względu na zwiększone odkładanie kamienia naddziąslowego.
u których wypełnienie zęba jest szorstkie lub o nierównych brzegach ze względu na możliwość jego odbarwienia.

Dzieci i młodzież: nie stosować u dzieci poniżej 12 lat.
Sebidin Intensive a inne leki: należy powiedzieć lekarzowi lub farmaceucie o wszystkich lekach przyjmowanych przez pacjenta
obecnie lub ostatnio, a także o lekach, które pacjent planuje przyjmować.

Nie stosować leku Sebidin Intensive wraz z: innymi lekami zawierającymi substancje bakteriobójcze (np. z sulfonamidami); inhibitorami
cholinoesterazy (lekami stosowanymi w leczeniu zaburzeń poznawczych).

Ciąża, karmienie piersią i wpływ na płodność: jeśli pacjentka jest w ciąży lub karmi piersią, przypuszcza że może być w ciąży lub
gdy planuje mieć dziecko, powinna poradzić się lekarza lub farmaceuty przed zastosowaniem tego leku. Ze względu na
ograniczone dane dotyczące bezpieczeństwa stosowania u kobiet w ciąży i kobiet karmiących piersią nie zaleca się stosowania
leku Sebidin Intensive w tej grupie pacjentów.
Prowadzenie pojazdów i obsługiwanie maszyn: lek nie wpływa na zdolność prowadzenia pojazdów i obsługiwania maszyn.
Ten lek zawiera mniej niż 1 mmol sodu (23 mg) w tabletce, to znaczy lek uznaje się za "wolny od sodu".

Dodatkowe informacje
Przed użyciem zapoznaj się z ulotką, która zawiera wskazania, przeciwwskazania, dane dotyczące działań niepożądanych, dawkowanie
oraz informacje dotyczące stosowania produktu leczniczego bądź skonsultuj się z lekarzem lub farmaceutą, gdyż każdy lek niewłaściwie
stosowany zagraża Twojemu życiu lub zdrowiu.
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